
Uchwała Nr XXI/182/04
Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą

z dnia 24 czerwca 2004 roku

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny nieruchomości na rzecz
Skarbu Państwa – Starostwa Powiatowego w Gorzowie Wlkp.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit.g ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
/tekst jednolity Dz. U z 2001 roku  Nr 142 poz.1591 ze zmianami: z 2002 r. Dz. U. Nr 23, poz.
220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153,  poz. 1271, Nr 214, poz. 1806  z 2003r. Dz. U.
Nr 80, poz.717, Nr 162 poz.1568 z 2004 r. Dz.U. Nr 102 poz. 1055/ oraz art.13 ust.2 w związku
z art. 6 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami /tekst
jednolity z 2000r. Dz.U. Nr 46, poz.543 ze zmianami: z 2001r. Dz. U: Nr 129, poz.1447, Nr 154,
poz.1800, z 2002r. Dz. U: Nr 25, poz.253, Nr 74, poz.676, Nr 113, poz.984, Nr 126, poz.1070,
Nr 130, poz.1112, Nr 153, poz.1271, Nr 200, poz.1682, Nr 240, poz.2058, oraz z 2003r. Dz. U.:
Nr 1, poz.15, nr 80, poz.717, 720 i 721, Nr 96,poz.874, Nr 124, poz.1124, Nr 162, poz.1568, Nr
203, poz.1966, Nr 217, poz.2124 z 2004r. Dz.U.: Nr 6, poz.39 , Nr 19 poz.177/  uchwala się, co
następuje:

§1

Wyraża się zgodę na dokonanie darowizny przez Miasto Kostrzyn nad Odrą, na rzecz Skarbu
Państwa – Starostwa Powiatowego w Gorzowie Wlkp.,  nieruchomości oznaczonych numerami
ewidencyjnymi działek :
1) 1332/1 obr.1 - ul.Rzemieślnicza ( od ul. Cmentarnej - do  ul. Drzewickiej  )- zał. nr 1,
2) 1332/8 obr.1 - ul.Cmentarna ( od ul. G.Narutowicza - do ul. Rzemieślniczej ) – zał. nr 2,
3)   478/13 obr.1 - ul.Sosnowa ( od ul. Drzewickiej - do ul. Asfaltowej ) – zał. nr 3.

§ 2

Nieruchomości opisane w § 1 przekazuje się z przeznaczeniem pod drogi zaliczane do kategorii
dróg powiatowych.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kostrzyn nad Odrą.

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodnicząca Rady Miasta

Maria Jasińska

 


